
DODATEK č.2. SMLOUVY O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:

I. Smluvní strany
1,1 Zhotovitel: Ing. arch. Rudolf Grimm

Haškova 1273/2, 591 01 Žďár nad Sázavou

Korespondenční adresa:

Statutární zástupce:
Osoba oprávněná k jednání
- ve věcech smlouvy:
- v technických věcech: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 75613611
DIČ: CZ7608244776

GRIMM Architekti
náměstí Republiky 286/22, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Ing.arch. Rudolf Grimm

Ing.arch. Rudolf Grimm 
Ing.arch. Rudolf Grimm,

I.IIObjednatel:

Statutární zástupce:
Osoba oprávněná k jednáni 
ve věcech smlouvy: 
v technických věcech: 
Bankovní spojení:
IČ: 00295841
DIČ: CZ00295841

MĚSTO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Ing. Martin Mrkos ACCA- starosta města

Ing. Martin Mrkos ACCA - starosta města
Petr Fuksa - odbor rozvoje a ÚP

H. Předmět dodatku

II. 1 Předmětem dodatku je úprava lhůty pro dokončeni díla, na základně rozšíření řešeného 
území a rozsahu prací požadovaných zadavatelem na akci „Komplexní zpracováni projektové 
dokumentace NÁDRAŽNÍ - MĚSTSKÁ TŘÍDA - 2. etapa (část)*1.

11.2 Na základě projednávání, konzultací projektu se správci sítí a s veřejností ve fázi DUR, došlo 
ke zjištění nových skutečností, ze kterých vznikl následný požadavek objednatele na rozšíření 
řešeného území a na doplněni projektu o části dokumentace inženýrských sítí.

11.3 Řešené území bylo z důvodu nutnosti úpravy a optimalizace napojení kruhového objezdu a 
okolních ploch rozšířeno o cca 30m dále směrem ke kruhovému objezdu.
V prostoru křižovatky Husova / Nádražní, je řešen úsek ulice Husova od křižovatky dále, až po vjezd 
do dvora pošty. Prostor chodníku a přejezdu před samotným vjezdem již není v řešeném území.

11.4 Nad rámec původní smlouvy je řešena plynofikace ulice Nádražní v řešeném úseku, 
provedení uličních vpustí a drenáže pod komunikací.

1



HI. Rozsah a obsah předmětu smlouvy

111.1 Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. il. toto dodatku smlouvy se smluvní strany 
dohodly na úpravě termínu lhůty dokončení a řádného odevzdání díla následovně:

Vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby do 7.3.2019

IV. Další práva a povinnosti

Další práva a povinnosti smluvních stran vyplývajících z původní uzavřené smlouvy o dílo a z dodatku
6.1 smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v původním znění a platnosti.

Zhotovitel Objednatel

Ve Ždáře nad Sázavou dne: /^ . /f/í. $ Ve Ždáře nad Sázavou dne: 2 6 - II- 2018

2


